
Zarządzenie Nr 3/2019 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 

Muzeum Okręgowego w Suwałkach 
 

 

Na podstawie art. 77
2
, 78 Kodeksu pracy ( Dz. U z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) 

oraz przepisami rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 

października 2015 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników instytucji kultury 

(Dz. U. z 2015 r. poz.1798 ), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 W Regulaminie wynagradzania pracowników Muzeum Okręgowego w 

Suwałkach stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 4/2010 Dyrektora Muzeum 

Okręgowego w Suwałkach z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Muzeum Okręgowego w Suwałkach, 

załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik nr 1 

 

TABELA STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

1. Pracownicy działalności podstawowej, administracji i obsługi 

 

Kategoria zaszeregowania Stawki miesięczne w złotych 

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

X 

XI 

XII 

XIII 

XIV 

XV 

XVI 

XVII 

XVIII 

XIX 

XX 

XXI 

1.800 – 2.250 

2.000 – 2.400 

2.200 – 2.500 

2.260 – 2.600 

2.280 – 2.700 

2.300 – 2.800 

2.320 – 2.900 

2.340 – 3.000 

2.360 – 3.100 

2.380 – 3.200 

2.400 – 3.300 

2.420 – 3.400 

2.440 – 3.600 

2.460 – 3.900 

2.480 – 4.200 

2.500 – 4.500 

2.520 – 4.800 

2.540 – 5.000 

2.560 – 5.400 

do 6.000 

do 6.500 

 

 

 

 

 

 
 


